

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

2015 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，敬请投资者注意投资风险。

一、2015 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	2,119,377,512.13	1,673,825,204.80	26.62
营业利润	138,772,084.83	125,425,369.06	10.64
利润总额	151,896,601.91	138,748,296.18	9.48
归属于上市公司股东的净利润	139,595,423.84	125,722,065.39	11.03
基本每股收益 (元)	0.28	0.56	-50.00
加权平均净资产收益率	6.83%	7.56%	-0.73
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	3,855,033,654.89	2,615,527,739.40	47.39
归属于上市公司股东的所有者权益	2,190,483,225.97	1,713,605,146.89	27.83
股本	495,969,168.00	223,400,000.00	122.01
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	4.42	7.67	-42.38

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营状况说明

2015年度，公司经营情况正常，国内销售收入来自军工、工业控制、半导体细分行业的收入增长明显；海外销售收入增长主要是海外参股公司Fineline Global PTE. Ltd. 纳入合并范围所致。报告期内，公司实现营业总收入2,119,377,512.13元，较上年同期增长26.62%；营业利润138,772,084.83元，较上年同期增长10.64%；利润总额151,896,601.91元，较上年同期增长9.48%；归属于上市公司股东的净利润139,595,423.84元，较上年同期增长11.03%。其主要原因，公司积极推动海外市场战略实施，完成部分海外并购以及相应资产收购，并持续加快国内军工业务拓展所致。

2、财务状况说明

公司本报告期末总资产3,855,033,654.89元，较期初增长47.39%；归属于上市公司股东的所有者权益2,190,483,225.97元，较期初增长27.83%；归属于上市公司股东的每股净资产4.42元，较期初下降42.38%。

报告期内，增减变动幅度超过30%以上的项目及变动原因见下表：

项目	本报告期（元）	上年同期（元）	增减变动幅度（%）	变动原因
基本每股收益	0.28	0.56	-50.00	由于本报告期实施非公开发行与资本公积转增股本，股本增加所致
总资产	3,855,033,654.89	2,615,527,739.40	47.39	由于本报告期将海外参股公司Fineline Global PTE. Ltd. 纳入合并范围所致
股本	495,969,168.00	223,400,000.00	122.01	由于本报告期实施非公开发行与资本公积转增股本，股本增加
归属于上市公司股东的每股净资产	4.42	7.67	-42.38	由于本报告期实施非公开发行与资本公积转增股本，股本增加所致

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩，与2015年10月31日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网的《2015年第三季度报告正文》、《2015年第三季度报告全文》中对2015

年度经营业绩的预计“归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为10%~30%”不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人邱醒亚先生、主管会计工作的负责人柳敏先生、会计机构负责人刘丽华女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

董事会

二〇一六年二月二十六日